
I}IÁRIO OFICIAL ELETROMC(I
PREFÊITURA MUNICIPÀL DE CACHOETftII{HA-TO

Ne 546 cÂcHoflRtt{HA , To segúnde-fei.â, 16 de setembro de 2024

st":r{ÁRto

ATOS DO PODER EXDCUTrVO............,..-............... I
.4vtso DE LICIT. ÇÀO CONCORN:NCI.4 PL',ELtCA

PRESENCIAL N" 06/2024 ... ... ... ......._.................................1

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA
PÚBLICA PRESENCIAL N" 0ó/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA . TO.
toma público que fani realizar no dia 27 de Setembro de 2024 às

09h00m na sala dereunião do Setor de Licitâçâo. situada a na sede

da Prefeitura Municipal, na Rua 2l de Abril N' I525, CeDtro, CEP

- 77.915-000. na cidade de CachoeiÍinha Tocantins. na
MOdAIidAdC dC CONCORRÊNCIA PÚBLICA. NA FORMA
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO CLOBAL. visando â

Contratação de empresa especializada para a relirada de l66M de
RDU MT 34,5KV (Rede de Distribuição Uôana Média Tensào)
e Construçâo de 230M de RDU MT 34,5KV (Rede de Distribuição
UÍbana Médiâ Tensão) para atender a demanda da Pref€ituÍâ no
Município dc Cachoeirinhâ - TO, conforme condiçôes, exiSências
estabelecidss no edital e ânexos. O edital poderá ser Íetirado
alravés de midia eletrônicâ nos scglinte sitc e no ponal da
trànsparência do municipio no sitc N\\ y.§achocjripha.to.qo\'.br,

nrais informaçôes atÍavés do e-mail
pln.irchocinnhricrA,gnrail.úün, ou pelos telefone: 63-3131 - I 248.

CachoeirinhrTO, ll de \etembro dc 2024

Gâbriel Jrrdim de Sousr
Agente de Contratâção

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"
13t2024

lmprên5a Ofclrl instltuída pêla Lel n' 32{ dê 25 de junho de 2ô 19

de 2021 e do Dec.eto municipal de n" 108. de 12 de março dc
2024 e de outÍals nornas apliciíveis ao objeto dcsle ceflantc,
realizara a liciraçào na modâhdade de PRECÀO. NA TORMA
ELETRÔMCA, critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM. toma público que faÍ^ realizar às 09h00min. dia
261092024, no site hrtpr:/rlicúânir.c0ur.t'f . Obieto: Contmlaçào
de eÍÍpresa para aquisição de conpulador. notebook e ar
condicionado e mâteriâl permanente pâra o Fundo Municipal dc
Saúde de Cachoeirinha - TO. O edital poderá ser rctirado atmvés
de midia eletrônica nos seguinte site t!][,_ irc;r.Ln!i.(.nr.L'r. !- no
portal da ransparéncia do municipio no srtc
\vsnr.cachoeirinh!.to.qov.br, mais infomações através do e-mail

;
{,t
I

PInctlchoeirinhalcía omâil.côm , ou ía sede da Prefeitura
Municipal, àRua2l de AbrilN" 1525, Centro, CEP 77.915-000,
na cidâde de Cachoeiriúa - Tocânüns ou pelos relelbne: 63-3437-
1248.

Cachoeirinha/To. l3 de seiembro de 2024

Fundo Mutricipâl de Saúde
Gecileia Mrrilho Pereirâ

Cestora Municipal

It
Poro focilitor o consullo ou o volidoçôo deste

documento, use um leitor de QR CODE.
EdiÇôo com regislro número: 54ó

I

:
{

I.{
I

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINTTA -
Tô, em confonnidade com a Lei Federal N' 14.133. de l'de abril

Documenlo ossinodo digilolmente confoÍme MP n" 2.200-212001, quê inslitui o lnfroeslruturo de Choves Públicos
Brosileiro - ICP - Brosil.

FBÂNCISCO 
^!!?udod.ísn. 

di,rr ra
FERREIRA

muR.ADo!223726 Htr',;',l"l#lÍ
3000144

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FI-INDO MUNICIPAL DE SAÚDE

{
t

ANO IV

FUNDO MUNTCTpAL DE SAÚDE.............................. l
.4vrso DE LlClTÁÇÃO PREG.4O ELETRÔN|CO N" 132024

tr

tr

{t(
,!
T
{{
{I

tr



67 DtÁRtO OF|C|AL N. 6656 ANO XXXVI - ÊSÍADO DO TOCANTINS, SEGUNDA.FEIRA, 16 DE SETEÀ1BRO DE 2T)2]

EOtral. DE tNTtMAçÃO N. 18/2024-COREA-OlLlG

PÍocesso nó 480112024 - Entidade: Prefeitura Municipal de
São Sebâstiáo do Íocanlins - TO - Assunto: Expediente - Processo
de Acompanhâmênto no 56912024 - Pregão sistema dê Registro de
Preços Processo 01212024 Ptegào Presencial 001/24. Nos termos
do Desp3cho n' 12U12O24-CORÉA, do Corpo Especial dê Auditorês -
COREA. ematenÉo ao disposto no artigo 5'. LV da Constituiçáo Federal.
que assegura o @ntraditório e a ampla deíesa. ê em conformidadê com
â Lei Orgânicâ no 1.284/2001, artigo6 32 - lnciso ll e 33 o ao Regimênto
lnlerno do ÍCÊ/TO, ârtigo 205. inciso V, lnstÍuçâo Noímaliva no 001/2012,
fica, p€lo presente Edilâl,lNTlMO o SenhorAdriano Rodrigues de Moraes.
paíâ que nos lermos do reÍerido processo, ê caso queiÍâ, no prâzo de 15

(quinze) diasda publicâçáo deste, maniÍestar e/ou apresentar documenlos
âcêrca dos fatos apontados nos âutos ê no citado Despacho, ficândo
adverlido dos eÍ€itos da rêvelia. ou seja, de que a falta dê menifesiaÉo
implicará em se tornarem veídadeiros os fatos conÍormê constam nos
autos, cienlifcando.o, ainda, dê quê os aulos estarão disponíveis no
sistêma ê-Contas, por meio do efldereço eletíônico hllp:âpp.lce.to.gov.
br/econtaíexteno. podêrá êcessá-lo com seu Usuáfio - CPF e Senhâ
fornecido por este Tribunal, coôÍorme Portaria n" 550 de 2020, ou pela

suâ certiÍcaÉo digital. Pârâ esclarecimentos de dúvidas, em relação ao
presente edital, entíaí em contato na Divisão de Diligência - DILIG (fone:

63-3232-5969) deste TCÊ/TO, locâlÉádo nê Avenida Teotônio Segurado
-ACSU - NE 10 - Conjunlo 01 - Lotes 01 e 02, com expêdiente de 09 às

\r, 18 horas. Palmas, Capital do Êstado do Tocantins, aos Í 1 dias do mês de
setembro de 2024- Eu, Sonia Mâria PeÍeira de Cãrvalho, digitêi ê cônferi.

JESUS LUIZ DE ASSUNÇÁO
Conselheiro-Substituto

EDTTAL DE tNTrMÂçÃO N" 19/2024-COREA-D|LrG

Procêsso no 564312024 - Entidâde: Prefeilurâ Municipal de
São Sebastião do Tocantins - TO - Assunlo: Expediente - Processo
de Acompanhamento no 569/2024 - Pregão Sistema de Registro de
PÍeços Pro6esso 02812024 Prcgão Presenciâl 005/24. Nos termos
do Despacho no 1502/2024-COREA. do Corpo Éspecial de Auditores -

COREA. em atênção ao disposto no aíigo 5', LV da Constituição Federal,
que assegura o contíaditório e a ampla defesa, e em conÍormidade com
a Lei Orgânica n''í.28412001. artigos 32 - lnciso ll e 33 e ao Regimenlo
lntemo do ÍCE/TO, artigo 205, inciso V lnstruÉo Normative no 001/2012,
Íca, pelo prêsente Edital, lNTli,lo o SenhorAdriano Rodrigu€sde l\roraes,
pâra que nos termos do €feíido processo. e caso queiÉ, no pÍazo de 15
(quinze)dias da publicação deste, rnanifestar e/ou apresentar documentos
acêrca dos Íâtos apontados nos êutos e no citado Despacho, ficando
advenido dos efehos da rêvelia. ou sêja, de que a falta de mêniÍestaçâo
implicará em se tomarem verdadeiÍos os fatos conforme constam nosV aulos, cientificando-o, ainda, de qoe os autos êstaráo disponív6is no
sistema e-Contas, por meio do enderêçp eletrônico hnp:app.tce.io.gov.
br/econtatexteno, poderá acessá-lo com seu Usuário - CPF e Senha
forôecido poí eslê Tribunal, conforme Porlaíia no 550 de 2020, ou pela
sua certiÍicaÉo digital. Paía esclarecimentos de dúvidas, em relação ao
presente edital, enkarem contato na Divisão de Oiligência - DILIG (íone:

63-3232-5969) dêste TCúTO, locâlizado naAvenida Teotônio Segu.âdo
- ACSU - NE 10 - Conjunlo 01 - Lotes 0'l e 02. com expediente de 09 às
18 hoÍas. Palmas, Capitaldo Estado do Íocantins. aos 11 dias cto mês de
setembro de 2024. Eu, Sonia Mâria PeÍ€iÍa de Calvâlho, digitêi e conleri.

JESUS LUIZ DE ASSUNÇÃO
Conselheiro-Substiluto

EDTTAL DE tNÍtMAçÂO N. 2Ol2024-CORÊA-OlLlG

a Lei Orgânica nô 1.28412001. artigos 32 - lnciso ll e 33 ê âo Regimento
lntemo do TCE/TO, artigo 205. inciso V lôstruçào Normêtrva n'001/2012.
fica. pelo pÍesênle Edital.lNT|MO o Senhor lvon Souza Ramos paíê que
nos termos do rêíerido procosso, e caso queira, no prazo de 15 (quinze)
dias da publicação deste, maniíestar e/ou apresenlar documentos acerca
dos íatos apontados nos autos ê no citado Despacho, ficando advertido
dos efeitos da revelia, ou seia. de que a falta dê manifêstação implicara
em se tornaÍem vêrdadekos os fatos conforme constam ôos âutos,
ciêntificando-o, ainda, de que os autos estarão disponives no srstêma
e.Contás. por meio do êndereça êletrônico http:app.tce.io.gov.bÍ/econtas/
6xteno, podêrá âc€ssá-lo com sêu Usuário - CPF e Senha íornecido por
êste Tribunal. conforme Porlaria no 550 de 2020, ou pela sua certríicação
digital. Para esclarecimentos de dúvidas, em relaçáo ao presente edrtal.
êntrâr em contâlo na Divisão de Diliqênciâ - OILIG (fone: 63-3232-5969)
deste TCE.rTO, localizado na Avenida Teotônio Segurado -ACSU - NE 10 -
Conjunto 01 - Lotes 01 e 02, com expedienle de 09 às '18 horas. Palmas.
Capital do Estado do Toc€nUns, aos '11 dias do mês de setembro de 2024.
Eu, Sonia Maria Pereira de Carvalho, digitei ê conÍerl.

JESUS LUIZ DE ASSUNÇÂO
Conselheiro-Subslituto

ALVORADA

ÊIJNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

i

{
{AVISO DE ADIAMENÍO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO4/2024/FMS.SRP

O Fundo Municipaldê Sâúde deAlvorada/To, com sede nâ rua
07 de Sêtembío, s/n, Cenko, Alvorada-To, torna público, que procedeu o
âdiamento da dâta do Pregâo Elolrônico no 004/2024/FN4S-SRP, v sando
o REGISTRO DE PREÇOS PARAFUTURÀ, EVENTUAL E PARCELADA
AQUISIÇÃO DE MATER|A|S PER|\TANENÍE. Em.azão dâ postêrgâçáo.
fica alterada a data do Pregão ElêtÍônico n' 004/2024lFlrS-SRP para o
dia 27 de setembro de 2024, às 08h;30min.

Recêbimento Oas Propostas: até às 08h29min do dtà2710912024.
No ender€ço êletrônico: www.portaldêcompraspublicas-com.br.
Editâl e anexos: wwwalvoradato,gov.br.

Alvorada/To, aos 13 dias do mês dê selembro de 2024.

FELIPE PORFIRIO DE OLIVEIRA
Fundo Municipal de Saúde

CACHOEIRINHA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO, torna
públicoquefará rêalizar no dia 27 de Setembrôde 2024 às 09ho0nr nâ sala
de reuniáo do Setor dê LicitaÉo, situada a na sede da Prcfeilura [iunicipal
na Rua 21 de Abril, No 1525, Centro, CEP: 77.915{00. na cidade de
Cachoeirinha - TO, na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚ8LtCA
NA FORMA PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL. vrsândo a
Contratação de êmpresa especializada pâ.a á rêtrrada de 166M de RDt-l
MT34,5KV (Redede Distribuiçáo Urbana Médiâ Tensão) e Construçãodê
230M de RDU MT 34,sKV (Rede de Distíibuição L,Íbana Médra Teosão)
para atendera demandada Pígfêitura no Municapiode Cachoeirinha -TO,
conforme condiçôês, êxigências estabeleciclas íro êdital ê anexos.

Cachoeirinha/To, 13 de setembro de 2024

avtso oE LtctTAçAo
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL NO 06/2024

1

{
{

O edital poderá seÍ retirado através de midia eletrónicâ
nos sêguinte site ê no portal da transparência do munrcipro no sitê
wúw.cachoêirinha-to.gov.br, mais informações através do ê-mail:
pmcâchoêirinhalc@gmail.com, ou pelo lêlefoner 63-3437-1248

Procêsso no 56/.312024 - Entidade: Prefeitura f,4unicjpal de
São Sebastiáo do Tocantrns - ÍO - Assunto: Expediente - Processo
de Acompanhâmento no 56912024 - Pregào Sistema de Registro de
Preços Procêsso 02812024 Ptegáo Presencial 005/24. Nos termos
do Despacho no 15O212O24-COREA, do Corpo Especial de Auditores -
COREA. êm âtênção âo disposto no artigo 50, LV dâ Constituição Fedêral,
que assegura o contÍaditório e a ampla defesa, e em conformidede com

Gebriêl Jârdim dê Sôusâ
Agente de ContretaÇão

PUBLICAçÕES DOS MUNICíPIOSI



DIÁRtO oFICIAL D.,\ UNIÁO - s"çeo r l95N t6r-7069 Ne U9, seSund.'reira, 16 de íltêmbÍo de 2024

0.ú.t. nr 8.716 & 2, rl.hrl & 2016, ê p.loi.l.mrir llhaiE.Ca.á'Én. O tdit l. s!
:i.r6 6t aô dat o.iÉ< c ntÉ wjo.drcçlw.b.. d.nEs ilb .çõ6 d rh d.(marao P.ru6t. .h tElzdlo. rru.dà à AErd. vdEdor iô Dla d. c,ú, s^, a.dro
Húro@,cEPI'.Ia9.l!0@,Írroie!úlE .lo1o(ao^1".,.seaúúr-,.ôà1an.,àa,6
di.i de sp.didr.. @ tsa.io dõ O,úr d la.dr, pelo tELl*: fr9) !196ú1165& ou .r,.ré1
do êru'|. s'lblrafiosrd br

Noe 5.r$@ .lo S@.ro/É !1d. *t6b.o & 2O2a
MARI,A Of FÀTIMÀ 

^l\J!s 
DA IIVÀ

PÍaihrrE dá cúisro
ssÍaDo oo ÍocaÍmÍ{s

PREFEMJRA MUNICIPAL DE ALIANçA DO T()CÂNTINS

AvEô oc Aarrxr(ro E HororocA(Io
PiEGlo .tlttáarco sat ir Vto+ttaâs

Piocsso Nr 13/202a rMAs
REGTSTiO 0E PitçO Nr t/rO2&FMÀ§,

O&íOr iêatilro d. preço F.o *ntuã|, ÀnuE e s..!el.d. .qsisido de
M:t.í.ir .!rôirtoó.. Lnrrô d tnrâ o R.hóÍio d. .r!l[alEao, b.h c(m pac.r
luídko d. ldú.lli.ç& do pr6.9, íê.olw ÂDlUDlc-ÀA^(,UOaOGÂÂ ô prant.
Lr.rt.flo .! 6p.sr OJ DlÍRlarlloolÁ tTD (2756rr68dnl6ll UÚ!dq. d6 |t!G m
v.lo' rotal d. il. 15Ia9.!I lr.mri . .r.@ frl . dur6t6 . qur6L . n@ rc.Ê. dor.
eràw5), 88UMO E5PORTa5 ITDA (51rtl,ralldÍr64,, Emêdo6 &ó it* m Vlloí lotal
de À§r 77,94 l*ldt. e et. .eair é .@Úla e qúatro .úla6l.

^ll.n!ã 
do Íúntinr - ÍO, 12 rL !.tdnl,.o d. 2024.
RotÀxGEL RoDarGuEs G,rrAnIE9

6.íor. do Íün.lo Municip.! d. Àsrrôftü 5ô<àl

rvEo Dt aDnDc (ro r xoaoroGÀ(ro
titclo aúttôaüao set ir 2/2@4flas

PROCÊS5o Ne 2rl202,r+M 5
r nrGr5iRo Dt Pâtço r 2/2o2+rM §

oBlío: R.alrÍo .L p..Ío p.íâ MtEl, íuruB . p:ftdâd. ,{{Biçro .l!
GéÉo. AlrMticio. p.r. .Mpoedo dê c6t& Bátk23. Íãldo m virt o R.l.ró.io .L
lulr.n6ro. b..n C6ó pr..6 irüko dã Fo.NÍrãtãó ô ,.o..ís, ÉrdE
AD]UDTCATi/HOMOIOGTR . písr. Lio't (.o õ spís: c A tO66IlC^ o€ AlMtLÍOs
LTDÁ (a123961@ú7) @.dú. rlo5 it4 E Vàbr tot l .lê 15: 6I,6,@ (qu .ú. .
*'. mrl ê rctÀ.,r16 . sá.fi. . eB .êàie)-

Aà$F .lo l@rni6 To, 12 dê *têmtio d! 2o2rt-
Âoslx6Er iooRrcu.sarúrÂÃfs

Gélora do Fsdo MúEÉl .L A3!§aftla So<iàl

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE ÂLVORÂDA

FUNDo MUNICIPAI- oE sAÚD€

Avrso oa 
^§B 

çilo
,rEslo lrÊírôaarco ii a2malrrrc

O Íuâ.to Muni<'o.r de §rid. d. ÁlvoBdríO, m @ d. s .trlblnc&r. ro@
pubr@ . Âltê6çlo ir. &rr .L .bcím do PntGIo nrTÊôrEo il. @a/2oalFMt .qo
oàr.lo . o nÉGBInO DE 9nÉçOs PÂ^Á ÍuÍunÁ, €VENTUÀI t PÂRCEL^D AQUÉçÀO Ot
M^TiÂlalS PEAM^I{CTÍE, p..â o di. 27 dê sêtmbÍo d. 2024, 6 O6h3&nan. ia.lrm.nio
d.s Prooori.: .té 5 @h:29úin do die 71lrAl2@1 {ó 6&.Éao .lênôÀico:
ww.portrld.rohp.sDuuioÉ.côm.br. Edt l. áÉ6: ,Brid.d.to.gi@.bí

Àwid./Ío, 1:l d. sádúo rh 202a.
FTUPE PORÊi!O DE OUVÍti^

ruido M@i.rpâl tb sdd{
PRÊ'EITURA MUNICIPAL DE ÀRAGUÀTIiIS

^vn(, 
oa urrtclo

tiaclo tlEÍúí{co . E/i@a-Br+rll *,

^ 
Pr.í.nú.. d. A..a!.üG irr.É5 d. !.ír.tãrÉ Msi(ipl tuidê, .úuía! .6

l.r.r.sd6 qa rola.a N di. ,(,/o9E2r, àr (D:mlE (hdiró rb 8.õnÉL i.iuçL D
mod:lrd.d. P..8ao tl.trô.i.o nr Ptn(Da.olorMs SRI ripo niêM D.rço pd nh,
obilro: í.85rro d. p.<o p.o ,utu.: .onEí.Ílo tL .n§.É F.i iqGimdro &
ô.di@loe . re66, @n á ,iúl'dádê d,! .rêndú õ d.rEd.i do @tro cúúryto do
hoetrl 

'MúlC 
d! 

^r.aünnr 
. TO M.ÉÍB 'rím.fõ6 * Emtrh à dkcordo m

po.t.l .L rrrn$déru io lmk, http. //rB.rrgu.üí!lo rd-6rlF.Elótzn pr.d,/
.o iitt D http.:/ôÉdr.brl N Pl{cP . rc .nd«.to ádm .i4..íô, itÍmrê helrto ó.
.,o.di6t. dr 0r:30 a l3:lotr.

,it6ro 8EÍrôíuco s lf,aroa-ors Lt

^ 
,r.í.it!í. !,. 

^.&r!ú 
ÍraÉ. ü sd!r-ô Mui.ir sãi.L, ffi*z a

inr..6r.!b. qe ..dt rá @ dE lq/l,/À}:la. i. 1oflIÉ llÚ5ô .t ú5rÉ), lk ua5 d
dod.lir,.d. P.n5o Éh!ô.l(o ne PÊl2o2a.oU fMS liP, tipo ,60, ,.eço ,o. it.m,
o61.to: cdr.r.do rr. .hFa pàr. ,órerfnhto .le m Éklb ze.o lm p.r. t .nrpGt
d. pâ.i.rn!r qu tá!.m tÉt hmto ldr tlo.bnrdlio, dêíin.do a {Fü.. n<6a.t ile.
d. pôCulâÉô do huii.lpio d. 

^.átü.ü6ÍO 
Maid6 inio@{ô6 e .6cdtam à

dkFôdéo no po.tal .,á tÉ.rparêno: .o lIl,'
ntip!://*§..ô!ú.tjôs.to.ad.ú/pond.,.ú.rE{á.6oa/ @ sittmi https:/^ícqíb./ ú
PÍ'rcP ! rc lnd.r<ô àtinr .ir.dô, duràôrê húário iL .,Çêdiedte dú 07:30 .r 13;:l(tl.

À coutsslo

PREFEITURÂ MUTIICIPAL DE BURITI DO TOC.A'{TINS

lrti to oa coiti^to t$ t6ú/lcta

A§r€do .m ô2ldrl1o24 oàiÊto: Rtatrko d. PrÉço p.É *ft!, ê írÍ!Í. cãt .r.ç& .L
êôp.* p.r. àqukldo .lê freÉnd. edn p.ã .t4da n..6iLdé do Fu.&
Municlp.l d. tdúo(&, .oldft erpcd66é.s m Teim.b id.rêEiô Prc.g
adminbü.t o nr 146/20;ll. Mod.l'rrt d.: PÍ 8:o Édónko n. 06t2ol!. cor{li Íallt:
fqndo Munkrp.l d. EdG.ção . Csn!ô, alP, í. 06.(E5lII/W!9a. COxÍnÁIAOD
A6A§Oi SOUS ÀLVt5 oaTaa8l3lo, CtaP, n 16.691,8O9/OOlf7. v.lq Oó.1 nS
2s.522,@ Ilint.. dí@ n{l . qúidErí6 e vi.lê € úÀ G5l. vLtu lnd.l: 2 .|.
S.r.6b.o d. 20L. Vlaêfti. Fi..l: i1 d. Da!frt o d. 202a- Mr,Gaa lovlL cotra 6 n T
- 9c..t.í. Municip.l d. tdE do. &ríi .to I€.tiB Ío, 2 .L s.rsiú.ô dê ,o2a.

ciTMtt oE (IrÍt Ío & 1a6/2c!r

Aesin . ó 02/ttn02a. otii.ro: Âdií,o r,. k!ço pará 4nil8l e t E totrr.çáo.l.
.ópêe 0... .{ú51Éo d. mrÊn L .3le. p-. .r6dd r ffi{* .b furdo Mut +J
d. Edo(.Íão, coao6. .rp.ok Ía.. N T6@ & iêlãaEi... ftlEe Àdn .lrrrÀE.,
186/2023. Mo.,.lld..l.: Pídao tl.nrô.r-. !. O5fm2l. coríÍn ÍrxlÉ: tüúo Muú8tl d.
Ed!Élao . Cúur., Cl{P, n0 {8.(l05a3/0@l-9a, Co+{m ÍAIxr: AÀÀ6À, c 

^ÂA610 
ÍOl.

O{Pl nr 3a 621 1a6rt0o1-7ó V.ro. 6b.t xS ló.5orrs lúG|tri . riú. . dt ú!{
quinh.nld . qqtro Í..it . (írE . (,Eo 6l.l,0.1. vÉÉ*à hiil: 2 !l Lffiro & úL-
vrcên iâ Íh.r tl d. D.rnb.o & )(r2a- MAGi ,ovrl{ co§ÍÀ a i T ' s«,lrra
Moni.ie.l d. Edúéo aumi do lq-iiE - IO, 2 iL sêtlrà.o ó. !ila.

aaheiii!./ÍO 13 d. *tmt o d. 2OL
G A&A l^torM Dt SOUS

^eall 
.l| (dtr.rríão

PRlGlO EUnOX(O Xr É/20ra

o Furoo MU tatpAt D€ 5 úot Dt cÁcHofnlllH^ ro, m .oníoÍmd.de
.@ à L.i F.d.r, r L.133. d€ lc d.àbr dE m21 . do O.cáo munFpàl d. .e 1OA, d.
12 de oâÍço d. 2o2a p d! qnraí nmt àÉiéwÉ .6 oBÁo d6re ..riim., r.alr..a â
lkh.Co nã mod.liLd. d. mtcÃo, tlÂ toiMÂ ELEÍrÔMcÂ. crnê o dê iuham.nto
MÊNOR PRÊçO POn ÍÍ8M,lúnà públi.o q§ íãra rc.|'râr àr 09h8min, dÉ 26/09/2024, 

^oír. hrrpr://li.Í.n.t.ton.6, obiero: conÍàtàÉo dE €rprêsâ pãÍ. àquisiçào d.
(6putàdq, tutêh.ot e e @ndicioíado e úatdi.l p.man.ír. ,ârá o Fúôdo Mlnlcipal
.r. s.Údê d. càcheninhê ro. o êditâl p..r.Íá e.,êrirado.t6É3 d. mldaô .LÍôn'.a
tu3 e.auanrê 3ne http6://1,.'ráíêt.oú-Ú, ê m portal dá ttusp.réftia do m!.idpio no !it.
w....hetnnhr.to"d.br, hais mfm.çôê .16rà do .-nll
,ô.á.helnnhalcCaúát1..ú, d nà *de da PÍefàtú6 Muniop.l, à iuã 2t d. À!íi Nr
1525, (àtro, CtP - 7.915{]0, G cidadê d. aá.tEir'lh! - T6.ti.t d p.l6 i.l.fon.:
6t 3al?-ll/t3.

^§nado 
ú o2lo9I2or.. di.ro: i.3úo.L Êlço pà.. .td!.r . íútuÍ. cdtí.t.çao d.

mrêe p.É .Srúéo d! tuendà eqol, p.E .r..d€r e B6rd.dê do Foído
Mun(aÉl d. Ed@ç:o, míoíh. 6p.ciíeçó6 E T€l@ d. i.tsÊro. P.a.s

^itu.iíÍ.tib 
nt ü6f1o23. Modãli.L.lê: PÍ.r,o fl.trü€o n. m5/2021 aOIIInAIANL:

fundô Muntip.l d. Édrr:ção ê Clnrra, c Pl n! o6-@s83/0@19, COnÍiÁÍÂOO r G
SAiIOSA iutr()R. cNPl nr 21.6a2.07r,/@1'!6- v.lq GloààL nJ 2a0.45a,@ {&.st6 .
qddr. óil . dlo@16 e õnq@râ e qqrío í..irl- v{ào. lni:.1: 2 d. 5!16ú0 d.
2O2a. ViaêkE finàl 31 d€ O.r.mb.o d. z)24. MA6iA rovltú aO§T^ EAn I^ . S«r.t.fta
MunE'9àl d! tdE.çao. sumi <,o T6rtc . IO, 2 d. Sáab.o d. 20lt

rÍr ro E (o rx^Ío . t6antEa

Arsiô.do .o 0109/2014. Obieto: iégisrro dê lÍÉ!ô p.É G6loól ê tutuÊ CónrÉr.ç:o dG

úpre p.ra àqustão .L G.ndâ eolàr p.r. .ln« ã! Gs'd.ds do Fundo
Muni.ir»l de t.lqção, @lon. 6pedfieéé m Í.lM d. iel.r&ci... Pícete

^dm'.inr.üE 
ne fi6/m23 Ívlodili.bdê: PÍ.aão E.uô.ro nr @5/2021 CONTnÀTÂtTtl

Fundo Moniop.l .lê td!..cão . Cutur., Cr{P, ír 6.@05a3/@1.94, CONTi^IAoO:
ROsltEL LOPts AaR!U. C PI n! 21411 97rl@l-25 v.ld 6lob.l: nS 165.294,00 l@nro
. lç.ta . .i@ nil . dúzdl6 . @dta ê qlaro ,e&). viaêúiá lnkiâl: 2 dê set hbro
rt 20211. Viaatuià f..l: 31 dé Oé2dôo de z)2,1. MÀ61{A I{}vlNA aoSTA BÀâAíÂ
Sê.rêtán. Muni.ip.l d. tdueção. Bu.iü do lEnti6 - IO, 2 d€ SerMbro de 2024,

PREFEIURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

^vtso 
oa ut,flClo

ocúiÊro FlarcÀ 
'il.arca 

rir 6/l@a

^ 
PtE €mJlA MlrlllclPÁL DE (loloElftllH 'IO, to@ Êiôli@ qu. ,ará

íe.llÉr @ ôa 27 !,. S.r6bro de 20! ài 09àdlh .ô el. & rd.ião do 5ád d.
lrct ção, .rt!.ó. a í, 5êd. !h F.Í.iteB M@Éral, @ Ru 21 d. 

^à. 
tle 1525, C.Àtro.

CIP 77.915@. í. .i,ad. d. CaAEidlE Íodü6. É rEd.rrd..L d.
coaÍcoint o^ ?úsuc ra^ FoeMÀ piri€r.o t ri, Mú{cx pftÇo cr-o€ L üendo .
co.n àtàçào d. o9.É .!9.<iàli!rd. F., . Ed..dà d. l66M d. nüJ MÍ x,tív liéd.
& t»'rihuaç& urhts v.óa Ís!ão). cdrfi,co d.2:l0M dr nDU MT ,a.9Ív lâ.d. d.
tltstrbulco uÍt ú: lrÉd. T..rãô) p.É âtê!ú6 . d.n3rÉâ d. Prêl.trÉ ú Muii.iplo .t.
C..lreiníàâ Í0, <úíúm codiçd.r, e4{úõ .5rrô.L.ilr io.diil . àilroi. O
.rÍàl porl.r. s r.ti...b .i' ê d. mi(li. dmqso n6 r.guht! !r. . @ poarl d.
r.ntp.rh.i. (b ,r,!&jtio m !r. m cnrrki.hà t te b., @it ha!.tr.Íibt .l'.Éi
.h ..Ei p.Eá.ÀeÍinà.ketm.itrm, @ p.{o. t Li@: 6t'Lt7-1rr&

c..teirintÉ^o. 13 rL *t múô & 202a
caoú!À MÁFÍ{Bo PtaEn

6.d@ Munt'p.l
pREfEmJRA MUNtctpAl DE DtuNópous Do ÍocANÍtNs

^v@ 
ot (itDEioaxtrÍo

rNÍÍ6r8ru0Aoa oE LroÍ14Ào 0.2/202rr
€0ÍÍÁL Da ciÉDEllct M€rÍo Nr 014/2014

o ruxoo MUNToPÀI 0€ €orJcÂ4Ão 0€ úvrt'lóP(xrs 0o roc rvÍNs, .5rÂ00 0o
TOc xÍ S. .Ú ,ul@ m .rrio 78, nÊ$ , e ,tgo É, in@ ll, & L.i F.ddar ne
L rryrr2r, É rc Ddrto MuiiÉl rrr/2ou3 d. 27 rb d.E"lÚú rb 202L rúÉ Éui@
Fr.. ólÉdrÉúôilú. itníÊe&4 q.4.rEd r. a.po!íro o attrl ir. cr.<,ôrÍ6.o
nr0ra2o2a P^R (OÍ{ÍMrr(IO.l. pês.s irlúas ú fo6 D-.D..í.çao & !d{6 d.
6úú-:o vie.l, tts (-fu: íir§r. ú 8.r.1 (f.tú, krE,G . 9lÉrl, n. .o.í@id.d.
ô ÉpÉí!..do nô Iêm d€ náúêtuÉ - Âne l. b.*..io.m lmr'altdi&d. r,. Ll âêo
@rídúÊ o di$oío m eí|. T4lnciro lV & lei 14.8 021, .d inkio e.e..bim.nlo doj
&.ulmi6 d. hrbítbçao . pÍin do dia 19rc9202a. Eddàl. ÂEtor pod.rso c. .ar.d6
Ê.gd.l,ffirê nô Pr.íeirúra MunrD.l & D$^iEd!s do lc..!nt, ,.lo .-m.ir'
.mi$.o[drá6odrvêo!tlô.r..m, p.lo rtê hnpó://diúmpolir.,ot6nrin5.to.64,br.
M.id. l.ídh:çóé p.b tclêí*: 163,99r:!'243a.

oMnopolis rlo Í4.ntinr/ÍO 1l dc aêlêmhro & 20ra
ANOtnSotl GÊÍMANO DE OuvElnÁ

s6eÉnó Mdnicjp.l de Éduóéô GênoÍ dô fMa

PREFÊIÍURA MUNICIPAL DE ESPERANTII.IA

Av!5o Dr aorucÀdo r xoaroroc {Io
cdcoiRaraoÀ ÊlEÍnô{É rt 1/2o!a

O P.êtrlito Mlnk Él d. f3p.6tiÉ ' Ío, Am.n.lo 
^hft.r 

d. Silv., 6 !$
r,.r .rn!o'çõ.. qe lr. §o .qíáirlrs p.l. Llisi.Co m üao., .sr.oâlftnlê p.rà têr
â'la.l,3/21 . àltd.çõ6 p6r.nd6, c-|v., lDluol(.^f € HOMOTOGÁa ô prMt.
ti.it çao mrtt! lÀh6: PÍd.$ lt'- llr9a.r1»a, U.iàqlo dê ll'. ú1/2024,
Modarid.d.: caqÊfti. tl.trô.i<a úàà ô 

^diudiÉCo: 
12/09/2024, Oârô d.

riooololado: t2l!9/2o24- oslElo: coí§.r.éo th 6p.e $Éo.lü.d. p.r.
.JdD. do pi5 d. toE M!íi.,pJ n@ U,!iÀo m Munb,io d! lsC.ônt.a . IO,
Érr,'.5â v.M.nú.; aol{sTRUÍoR I P tTDâ. cllPl .t (8zlrarr/0001{7, roral d.
tt.G, r, V.lo" Ior.l: r§ g&se,q) {lld6t . rtro úil . @,nh.Âror rcaa),
C6d,.r...lo qe ad ôçfl.d6 6 Prd6 i*rl]se, homototo o tuú.dam.nlo

glRÁÍo of aotaTRÀÍo Ni 152202a

fsp.ràítinà - Io, 13 d. *r.úÉ.o d. 2o:a
tÂM^lioo 

^llit( 
i o^ sllva

Pr.ráto

349 tcP
\7


